АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

31.03.2022                                                                                                            № 14-р

Распоряжение

О продаже муниципального имущества

На основании Решения Совета Новомариинского  сельского поселения №11 от 14.03.2022  года «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества Новомариинского сельского поселения на 2022 год», руководствуясь Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» 178-ФЗ от 21.12.2001г, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 30.12.2021) (с изм. и доп., вступ. в силу с 10.01.2022)

1. Специалисту 1 категории Е. А. Позняк  подготовить документы для открытых торгов (аукцион) по продаже следующего муниципального имущества:
Лот №1
· Автомобиль  УАЗ  31514 универсал,  защитного цвета, год выпуска 2001
           Лот №2
· Трактор МТЗ-82, 1994г.в., серый.

[bookmark: _GoBack]2.        Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации МО
Новомариинское сельское поселение                                                       С.Л.Чигажов